<
.
UJ’:'

el 5  Weststadt - Fr.-Wilhelm-Platz - St. Leonhard - Hauptbahnhof =~ BSVG %

--- BaumaBnahme Kruckweg ---
Baustellenfahrplan giiltig ab 14.07.2022

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS Fr d

WeserstraBe 4.50 5.20 5.50 5.56 alle 19.56 20.20 alle 22.20 22.56 23.26 23.37 23.37 0.07 0.37
SaalestraBe 4.50 5.20 5.50 5.56 15 19.56 20.20 30 22.20 22.56 23.26 23.37 23.37 0.07 0.37
Rheinring 4.51 5.21 5.51 5.58 Min 19.58 | 20.21 Min 22.21 | 22.57 | 23.27 | 23.38 | 23.38 0.08 0.38
Alsterplatz 4.52 5.22 5.52 5.59 19.59 20.22 22.22 22.58 23.28 23.39 23.39 0.09 0.39
Donauknoten 4.54 5.24 5.54 6.01 20.01 20.24 22.24 23.00 23.30 23.41 23.41 0.11 0.41
EmsstraBe 4.55 5.25 5.55 6.02 20.02 | 20.25 22.25 | 23.01 | 23.31 | 23.42 | 23.42 0.12 0.42
Am Jodebrunnen 4.56 5.26 5.56 6.03 20.03 | 20.26 22.26 | 23.02 | 23.32 | 23.43 | 23.43 0.13 0.43
Cyriaksring 4.58 5.28 5.58 6.05 20.05 20.28 22.28 23.04 23.34 23.45 23.45 0.15 0.45
LuisenstraBe 4.59 5.29 5.59 6.06 20.06 | 20.29 22.29 | 23.05 | 23.35 | 23.46 | 23.46 0.16 0.46
Europaplatz 5.00 5.30 6.00 6.07 20.07 | 20.30 22.30 | 23.06 | 23.36 | 23.47 | 23.47 0.17 0.47
Friedrich-Wilhelm-Platz 5.02 5.32 6.02 6.09 20.09 20.32 22.32 23.08 23.38 23.49 23.49 0.19 0.49
Friedrich-Wilhelm-StraBe 5.03 5.33 6.03 6.10 20.10 20.33 22.33 23.09 23.39 23.50 23.50 0.20 0.50
Schloss 5.04 5.34 6.04 6.12 20.12 | 20.34 22.34 | 23.10 | 23.40 | 23.51 | 23.51 0.21 0.51
Georg-Eckert-StraBe 5.05 5.35 6.05 6.13 20.13 | 20.35 22.35 | 23.11 | 23.41 | 23.52 | 23.52 0.22 0.52
MuseumstraBe 5.06 5.36 6.06 6.14 20.14 20.36 22.36 23.12 23.42 23.53 23.53 0.23 0.53
Am Magnitor 5.07 5.37 6.07 6.15 20.15 20.37 22.37 23.13 23.43 23.54 23.54 0.24 0.54
St. Leonhard (Stadthalle) 5.09 5.39 6.09 6.17 20.17 | 20.39 22.39 | 23.15 | 23.45 | 23.56 | 23.56 0.26 0.56
Willy-Brandt-Platz 5.10 5.40 6.10 6.19 20.19 20.40 22.40 23.16 23.46 23.57 — 0.27 —
Hauptbahnhof 5.12 5.42 6.12 6.21 20.21 | 20.42 22.42 | 23.18 | 23.48 | 23.59 = 0.29 =
WeserstraBe 4.50 alle 8.50 9.11 alle 19.56 | 20.20 alle 22.20 | 22.56 | 23.26 | 23.37 0.07 0.37
SaalestraBe 4.50 30 8.50 9.11 15 19.56 20.20 30 22.20 22.56 23.26 23.37 0.07 0.37
Rheinring 4.51 Min 8.51 9.13 Min 19.58 | 20.21 Min 22.21 | 22.57 | 23.27 | 23.38 0.08 0.38
Alsterplatz 4.52 8.52 9.14 19.59 | 20.22 22.22 | 22.58 | 23.28 | 23.39 0.09 0.39
Donauknoten 4.54 8.54 9.16 20.01 20.24 22.24 23.00 23.30 23.41 0.11 0.41
EmsstraBe 4.55 8.55 9.17 20.02 | 20.25 22.25 | 23.01 | 23.31 | 23.42 0.12 0.42

Am Jodebrunnen 4.56 8.56 9.18 20.03 | 20.26 22.26 | 23.02 | 23.32 | 23.43 0.13 0.43
Cyriaksring 4.58 8.58 9.20 20.05 20.28 22.28 23.04 23.34 23.45 0.15 0.45
LuisenstraBe 4.59 8.59 9.21 20.06 | 20.29 22.29 | 23.05 | 23.35 | 23.46 0.16 0.46
Europaplatz 5.00 9.00 9.22 20.07 | 20.30 22.30 | 23.06 | 23.36 | 23.47 0.17 0.47
Friedrich-Wilhelm-Platz 5.02 9.02 9.24 20.09 | 20.32 22.32 | 23.08 | 23.38 | 23.49 0.19 0.49
Friedrich-Wilhelm-StraBe 5.03 9.03 9.25 20.10 20.33 22.33 23.09 23.39 23.50 0.20 0.50

Schloss 5.04 9.04 9.27 20.12 | 20.34 22.34 | 23.10 | 23.40 | 23.51 0.21 0.51
Georg-Eckert-StraBe 5.05 9.05 9.28 20.13 | 20.35 22.35 | 23.11 | 23.41 | 23.52 0.22 0.52
MuseumstraBBe 5.06 9.06 9.29 20.14 20.36 22.36 23.12 23.42 23.53 0.23 0.53

Am Magnitor 5.07 9.07 9.30 20.15 20.37 22.37 23.13 23.43 23.54 0.24 0.54

St. Leonhard (Stadthalle) 5.09 9.09 9.32 20.17 | 20.39 22.39 | 23.15 | 23.45 | 23.56 0.26 0.56
Willy-Brandt-Platz 5.10 9.10 9.34 20.19 20.40 22.40 23.16 23.46 23.57 0.27 0.57
Hauptbahnhof 5.12 9.12 9.36 20.21 20.42 22.42 23.18 23.48 23.59 0.29 0.59

Sonn- und Feiertag

WeserstraBe 5.32 alle 8.32 9.20 alle 22.20 | 22.56 | 23.26 0.07 0.37

SaalestraBe 5.32 60 8.32 9.20 30 22.20 22.56 23.26 0.07 0.37

Rheinring 5.33 Min 8.33 9.21 Min 22.21 | 22.57 | 23.27 0.08 0.38

Alsterplatz 5.34 8.34 9.22 22.22 | 22.58 | 23.28 0.09 0.39

Donauknoten 5.36 8.36 9.24 22.24 23.00 23.30 0.11 0.41

EmsstraBe 5.37 8.37 9.25 22.25 | 23.01 | 23.31 0.12 0.42

Am Jodebrunnen 5.38 8.38 9.26 22.26 | 23.02 | 23.32 0.13 0.43

Cyriaksring 5.40 8.40 9.28 22.28 23.04 23.34 0.15 0.45

LuisenstraBe 5.41 8.41 9.29 22.29 | 23.05 | 23.35 0.16 0.46

Europaplatz 5.42 8.42 9.30 22.30 | 23.06 | 23.36 0.17 0.47

Friedrich-Wilhelm-Platz 5.44 8.44 9.32 22.32 | 23.08 | 23.38 0.19 0.49

Friedrich-Wilhelm-StraBe 5.45 8.45 9.33 22.33 23.09 23.39 0.20 0.50

Schloss 5.46 8.46 9.34 22.34 | 23.10 | 23.40 0.21 0.51

Georg-Eckert-StraBe 5.47 8.47 9.35 22.35 | 23.11 | 23.41 0.22 0.52

MuseumstraBe 5.48 8.48 9.36 22.36 23.12 23.42 0.23 0.53

Am Magnitor 5.49 8.49 9.37 22.37 23.13 23.43 0.24 0.54

St. Leonhard (Stadthalle) 5.51 8.51 9.39 22.39 | 23.15 | 23.45 0.26 0.56

Willy-Brandt-Platz 5.52 8.52 9.40 22.40 23.16 23.46 0.27 —

Hauptbahnhof 5.54 8.54 9.42 22.42 23.18 23.48 0.29 -

d =nur montags bis donnerstags Fr=nur freitags
In Wochenendndchten weitere Fahrten zwischen Broitzem und Weststadt mit der Linie 465.

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 - 383 2050 www.bsvg.net



Tram 5 Hauptbahnhof - St. Leonhard - Fr.Wilhelm-Platz - Weststadt

--- BaumaBnahme Kruckweg ---
Baustellenfahrplan giiltig ab 14.07.2022

Montag-Freitag

Hauptbahnhof - - 5.15 - 5.45 5.55 alle 20.10 | 20.45 alle 22.45 | 23.10 | 23.40 0.10
Willy-Brandt-Platz — — 5.16 — 5.46 5.57 15 20.12 | 20.46 30 22.46 | 23.11 | 23.41 0.11
St. Leonhard (Stadthalle) - - 5.17 - 5.47 5.58 Min 20.13 | 20.47 Min 22.47 | 23.12 | 23.42 0.12
Am Magnitor 4.28 4.56 5.19 5.34 5.49 6.00 20.15 | 20.49 22.49 | 23.14 | 23.44 0.14
MuseumstraBe 4.29 4.57 5.20 5.35 5.50 6.01 20.16 | 20.50 22.50 | 23.15 | 23.45 0.15
Georg-Eckert-StraBe 4.30 4.58 5.21 5.36 5.51 6.02 20.17 | 20.51 22.51 23.16 | 23.46 0.16
Schloss 4.31 4.59 5.22 5.37 5.52 6.03 20.18 | 20.52 22.52 | 23.17 | 23.47 0.17
Friedrich-Wilhelm-Strake 4.32 5.00 5.23 5.38 5.53 6.04 20.19 | 20.53 22.53 | 23.18 | 23.48 0.18
Friedrich-Wilhelm-Platz 4.33 5.01 5.24 5.39 5.54 6.06 20.21 | 20.54 22.54 | 23.19 | 23.49 0.19
Europaplatz 4.35 5.03 5.26 5.41 5.56 6.08 20.23 | 20.56 22.56 | 23.21 | 23.51 0.21
LuisenstraBe 4.36 5.04 5.27 5.42 5.57 6.09 20.24 | 20.57 22.57 | 23.22 | 23.52 0.22
Cyriaksring 4.37 5.05 5.28 5.43 5.58 6.10 20.25 | 20.58 22.58 | 23.23 | 23.53 0.23
Am Jodebrunnen 4.38 5.06 5.29 5.44 5.59 6.11 20.26 | 20.59 22.59 | 23.24 | 23.54 0.24
EmsstraBe 4.39 5.07 5.30 5.45 6.00 6.12 20.27 | 21.00 23.00 | 23.25 | 23.55 0.25
Donauknoten 4.41 5.09 5.32 5.47 6.02 6.14 20.29 | 21.02 23.02 | 23.27 | 23.57 0.27
Alsterplatz 4.42 5.10 5.33 5.48 6.03 6.16 20.31 | 21.03 23.03 | 23.28 | 23.58 0.28
Rheinring 4.43 5.11 5.34 5.49 6.04 6.17 20.32 | 21.04 23.04 | 23.29 | 23.59 0.29
SaalestraBe 4.44 5.12 5.35 5.50 6.05 6.18 20.33 | 21.05 23.05 | 23.30 0.00 0.30
WeserstraBe 4.46 5.14 5.37 5.52 6.07 6.20 20.35 | 21.07 23.07 | 23.32 0.02 0.32
Hauptbahnhof - 5.15 alle 8.45 - 9.10 alle 20.10 | 20.45 alle 22.45 | 23.10 | 23.40 0.10
Willy-Brandt-Platz — 5.16 30 8.46 — 9.12 15 20.12 | 20.46 30 22.46 | 23.11 | 23.41 0.11
St. Leonhard (Stadthalle) - 5.17 Min 8.47 - 9.13 Min 20.13 | 20.47 Min 22.47 | 23.12 | 23.42 0.12
Am Magnitor 4.28 5.19 8.49 9.01 9.15 20.15 | 20.49 22.49 | 23.14 | 23.44 0.14
MuseumstraBe 4.29 5.20 8.50 9.02 9.16 20.16 | 20.50 22.50 | 23.15 | 23.45 0.15
Georg-Eckert-StraBe 4.30 5.21 8.51 9.03 9.17 20.17 | 20.51 22.51 23.16 | 23.46 0.16
Schloss 4.31 5.22 8.52 9.04 9.18 20.18 | 20.52 22.52 | 23.17 | 23.47 0.17
Friedrich-Wilhelm-Strake 4.32 5.23 8.53 9.05 9.19 20.19 | 20.53 22.53 | 23.18 | 23.48 0.18
Friedrich-Wilhelm-Platz 4.33 5.24 8.54 9.06 9.21 20.21 | 20.54 22.54 | 23.19 | 23.49 0.19
Europaplatz 4.35 5.26 8.56 9.08 9.23 20.23 | 20.56 22.56 | 23.21 | 23.51 0.21
LuisenstraBe 4.36 5.27 8.57 9.09 9.24 20.24 | 20.57 22.57 | 23.22 | 23.52 0.22
Cyriaksring 4.37 5.28 8.58 9.10 9.25 20.25 | 20.58 22.58 | 23.23 | 23.53 0.23
Am Jodebrunnen 4.38 5.29 8.59 9.11 9.26 20.26 | 20.59 22.59 | 23.24 | 23.54 0.24
EmsstraBe 4.39 5.30 9.00 9.12 9.27 20.27 | 21.00 23.00 | 23.25 | 23.55 0.25
Donauknoten 4.41 5.32 9.02 9.14 9.29 20.29 | 21.02 23.02 | 23.27 | 23.57 0.27
Alsterplatz 4.42 5.33 9.03 9.15 9.31 20.31 | 21.03 23.03 | 23.28 | 23.58 0.28
Rheinring 4.43 5.34 9.04 9.16 9.32 20.32 | 21.04 23.04 | 23.29 | 23.59 0.29
SaalestraBe 4.44 5.35 9.05 9.17 9.33 20.33 | 21.05 23.05 | 23.30 0.00 0.30
WeserstraBe 4.46 5.37 9.07 9.19 9.35 20.35 | 21.07 23.07 | 23.32 0.02 0.32
Sonn- und Feiertag

Hauptbahnhof - 6.05 7.05 8.05 8.45 alle 22.45 | 23.10 | 23.40 0.10

Willy-Brandt-Platz — 6.06 7.06 8.06 8.46 30 22.46 | 23.11 | 23.41 0.11

St. Leonhard (Stadthalle) - 6.07 7.07 8.07 8.47 Min 22.47 | 23.12 | 23.42 0.12

Am Magnitor 5.09 6.09 7.09 8.09 8.49 22.49 | 23.14 | 23.44 0.14

MuseumstraBe 5.10 6.10 7.10 8.10 8.50 22.50 | 23.15 | 23.45 0.15

Georg-Eckert-StraBe 5.11 6.11 7.11 8.11 8.51 22.51 23.16 | 23.46 0.16

Schloss 5.12 6.12 7.12 8.12 8.52 22.52 | 23.17 | 23.47 0.17

Friedrich-Wilhelm-Strake 5.13 6.13 7.13 8.13 8.53 22.53 | 23.18 | 23.48 0.18

Friedrich-Wilhelm-Platz 5.14 6.14 7.14 8.14 8.54 22.54 | 23.19 | 23.49 0.19

Europaplatz 5.16 6.16 7.16 8.16 8.56 22.56 | 23.21 23.51 0.21

LuisenstraBe 5.17 6.17 7.17 8.17 8.57 22.57 | 23.22 | 23.52 0.22

Cyriaksring 5.18 6.18 7.18 8.18 8.58 22.58 | 23.23 | 23.53 0.23

Am Jodebrunnen 5.19 6.19 7.19 8.19 8.59 22.59 | 23.24 | 23.54 0.24

EmsstraBe 5.20 6.20 7.20 8.20 9.00 23.00 | 23.25 | 23.55 0.25

Donauknoten 5.22 6.22 7.22 8.22 9.02 23.02 | 23.27 | 23.57 0.27

Alsterplatz 5.23 6.23 7.23 8.23 9.03 23.03 | 23.28 | 23.58 0.28

Rheinring 5.24 6.24 7.24 8.24 9.04 23.04 | 23.29 | 23.59 0.29

SaalestraBe 5.25 6.25 7.25 8.25 9.05 23.05 | 23.30 0.00 0.30

WeserstraBe 5.27 6.27 7.27 8.27 9.07 23.07 | 23.32 0.02 0.32

In Wochenendnadchten weitere Fahrten zwischen Broitzem und Weststadt mit der Linie 465.

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 - 383 2050 www.bsvg.net



	Alle Haltestellen
	Linie 5
	Weststadt - Fr.-Wilhelm-Platz - St. Leonhard - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Hauptbahnhof - St. Leonhard - Fr.Wilhelm-Platz - Weststadt
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



